pressa et individua, non aulem per

claiisuias generales idem imporlanles,

menlio sen qiiaevis alia cxpressio iia-

benda aiit aliqiia alia c\([iiisila Torma

ad hocservanda rorcl, tenores Juiiusmodi

praesentibus prò piene et sufTicienter

exprcssis ac de verbo ad vcrbum in-

sertis habenles, illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorum ef-

fectum, hac vice dumtaxat , specialiter

et expresse deroganius ; ceterisque con-

Iraiiis quibuscuinque.

Datnm Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annnlo Piscatoi is, die xili se-

plembrisMDCxc,pontificatus nostri annoi.

Dal. die lo seplembiis 1690, ponlif. aniio-i.

XXVII {al. 26).

Conceditiir jwesbyleris Congregalionis

Missionis, alinque et aggregali^, fa-

cullas absolvendi a casibus reservalis,

el indulgentia plenaria',.

Alexander Papa Vili ,

TTniversìs christifidelibus praesentes litteras

inspecturis
,

salalem et apostolicam benedictionem.

Esor.iium. Caelestìum munerum thesauros, quo-

rum dispensatores a Domino consli-

tuti siimus-, libenter illis elargimnr,quos

prò sua in Deum et proximos cbarilate

1. Extat qiiaedam faiultas concessa superiori

generali huius Congregalionis ab Iiinocenlio XI

const. edit. mdclxxix, die 5 iunii, poni, ni; et

ab Innocentio XII const. edil. MDCXf.ix, die 21

maitii, ponlif. viii, foiifirmalae fiieriiiit eonim-

deni Cresbyteronun Missionis consliliiliones. In

praeceJenti Alex. Vili diplomate habes faculla-

tes Presbitero rum B. M. V. Assumptae.

Bull. Pom. — Voi. A,V. !!
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ac catholicae religionis zelo animaruin

saluti procurandae omni studio incum-

bcre intelligimus, ac eorum vota favo-

ribns prosequinuir opportunis, proni in

eodem Domino conspicimus expedire.

§ 1. Ciirn itaque, sicut dilectiis Ed- Fa.uiuii«cnn-

mundus lully, superior gencralis Con- £";;[';•
"^""''"

grcgationis Missionis, nobis nuper ex-

poni fecii, ipse presbyteros el alios

dictae Congregalionis in divcrsas cbri-

slianae reipublicae provincias ad chri-

slifidelium salulem prociirandam, iuxia

dictae Congregalionis inslitiitnm, mit-

tere consucveril, et nonnulli presbiteri

sen clerici in civitatc Parisiensi Con-

gregationi praefalae aggregati reperian-

lur, quorum director perpetuus est su-

perior ciusdem Congregalionis, quique

una cum presbyteris ipsiiis Congrega-

lionis ad missiones proHciscuntur , et

alicjuando seorsim missiones buiusmodi

magno cum friiclu exercent: nos, eorum-

dem mittendorum pielatem et operam,